
štýl kategória klub meno umiestnenie body
K1 sen. f -52kg PAGA GYM Poprad Mayerová Barbora 1. miesto 5

K1 sen. f -52kg GUARD kickbox Košice Harajdová Réka 2. miesto 3

K1 sen. f -56kg Kickboxing klub Panter Prešov Kažikova Viktória 1. miesto 5

K1 sen. f -56kg Kickbox club Bardejov Cingeľová Martina 2. miesto 3

K1 sen. f -56kg Ladies Victory Club Miškovičová Ema 3. miesto 2

K1 sen. f -70kg TITANS, o.z. Fedičová Michaela 1. miesto 5

K1 sen. f -70kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Droppová Júlia 2. miesto 3

K1 sen. m -57kg Goral Gym Kežmarok Abt Erich 1. miesto 5

K1 sen. m -57kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Suchaň Radoslav 2. miesto 3

K1 sen. m -60kg Raptors kickbox club TRNAVA Nitecki Patrik 1. miesto 5

K1 sen. m -60kg Raptors kickbox club TRNAVA Toráč Martin 2. miesto 3

K1 sen. m -60kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Hromuľák Lukáš 3. miesto 2

K1 sen. m -63,5kg GUARD kickbox Košice Kuchal Anatolyi 1. miesto 5

K1 sen. m -63,5kg "ARES GYM" Žilina Janda Patrik 2. miesto 3

K1 sen. m -67kg "ARES GYM" Žilina Duben Michal 1. miesto 5

K1 sen. m -67kg Raptors kickbox club TRNAVA Balažovič Palo 2. miesto 3

K1 sen. m -71kg GUARD kickbox Košice Sloboda Jakub 1. miesto 5

K1 sen. m -71kg Raptors kickbox club TRNAVA Janík Michal 2. miesto 3

K1 sen. m -75kg Šk polície Banská Bystrica Kovač Richard 1. miesto 5

K1 sen. m -75kg GUARD kickbox Košice Varga Adam 2. miesto 3

K1 sen. m -75kg GUARD kickbox Košice Čulík Adrián 3. miesto 2

K1 sen. m -75kg K1 TEAM TERASA Feigl Ivan 3. miesto 2

K1 sen. m -81kg Kickboxing klub Panter Prešov Karlík Marek 1. miesto 5

K1 sen. m -81kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Hurák Jozef 2. miesto 3

K1 sen. m -81kg SEIKEN Liška Samuel 3. miesto 2

K1 sen. m -81kg PAGA GYM Poprad Oršuliak Martin 3. miesto 2

K1 sen. m -86kg Šk polície Banská Bystrica Toth Erik 1. miesto 5

K1 sen. m -86kg Goral Gym Kežmarok Madeja Šimon 2. miesto 3

K1 sen. m -86kg MMA TOP TEAM KOŠICE Mucha Martin 3. miesto 2

Kick light cad.f -28kg GUARD kickbox Košice Szczawinská Liliana 1. miesto 5

Kick light cad.f -28kg UKS EVAN Nowy Sącz Bobrek Maja 2. miesto 3

Kick light cad.f -32kg UKS EVAN Nowy Sącz Stefańska Marlena 1. miesto 5

Kick light cad.f -32kg UKS EVAN Nowy Sącz Plebankiewicz Sylwia 2. miesto 3

Kick light cad.f -32kg ”ASSASSIN” Bytča Krajčiová Nela 3. miesto 2

Kick light cad.f -32kg Kickbox Leon Revúca Teličáková Alžbeta 3. miesto 2

Kick light cad.f -42kg UKS EVAN Nowy Sącz Baran Anna 1. miesto 5

Kick light cad.f -42kg Kickbox Leon Revúca Tószegiová Natália 2. miesto 3

Kick light cad.f -42kg UKS EVAN Nowy Sącz Kiełbasa Nina 3. miesto 2

Kick light cad.f -42kg MT POLTÁR "CARNAGE CLUB" Pinková Vanessa 3. miesto 2

Kick light cad.f -46kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Ďuricová Natália 1. miesto 5

Kick light cad.f -46kg Kickboxing klub Panter Prešov Bajusová Barbora 2. miesto 3

Kick light cad.f -46kg UKS EVAN Nowy Sącz Szmit Weronika 3. miesto 2

Kick light cad.f -50kg Kickboxing klub Panter Prešov Potocká Miroslava 1. miesto 5

Kick light cad.f -50kg UKS EVAN Nowy Sącz Migda Gabriela 2. miesto 3

Kick light cad.f -50kg X-GYM KK 28 Gelnica Garančovská Alexandra 3. miesto 2

Kick light cad.f -50kg ”ASSASSIN” Bytča Staričková Karin 3. miesto 2

Kick light cad.f +55kg UKS EVAN Nowy Sącz Rachwalik Amelia 1. miesto 5

Kick light cad.f +55kg Kickboxing klub Panter Prešov Podracká Nina 2. miesto 3

Kick light cad.f +55kg UKS EVAN Nowy Sącz Orzechowska Oliwia 3. miesto 2

Kick light cad.f +55kg Ladies Victory Club Belíová Tamara 3. miesto 2

Kick light sen.f -50kg TITANS, o.z. Kalánová Barbara 1. miesto 5

Kick light sen.f -50kg Kickboxing klub Panter Prešov Levická Stela 2. miesto 3

Kick light sen.f -55kg GUARD kickbox Košice Harajdová Réka 1. miesto 5

Kick light sen.f -55kg Kickboxing klub Panter Prešov Kažikova Viktória 2. miesto 3

Kick light sen.f -55kg Športový Kickbox klub Michalovce Hamaríková Timea 3. miesto 2

Kick light sen.f -55kg Kickbox club Bardejov Cingeľová Martina 3. miesto 2

Kick light sen.f -60kg Kickboxing klub Panter Prešov Fecková Lucia 1. miesto 5

Kick light sen.f -60kg Klub Bao Trieu Humenné Harviliková Viktória 2. miesto 5
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Kick light sen.f -60kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Dočekalová Viktória 3. miesto 2

Kick light sen.f -70kg Karate klub Šin-Mu Rýzková Sabina 1. miesto 5

Kick light sen.f -70kg TITANS, o.z. Fedičová Michaela 2. miesto 3

Kick light sen.f -70kg TITANS, o.z. Czap Zsaklin 3. miesto 2

Kick light cad.m -25kg UKS EVAN Nowy Sącz Stefański Jakub 1. miesto 5

Kick light cad.m -25kg UKS EVAN Nowy Sącz Szmit Jakub 2. miesto 5

Kick light cad.m -25kg Ippon Torin Vladimir 3. miesto 2

Kick light cad.m -28kg Golden Scorpion Shymoniak Danylo 1. miesto 5

Kick light cad.m -28kg "ARES GYM" Žilina Pisch Roman 2. miesto 3

Kick light cad.m -28kg GUARD kickbox Košice Šoffa Dávid 3. miesto 2

Kick light cad.m -32kg FORTIS Lučenec Ľupták Miroslav 1. miesto 5

Kick light cad.m -32kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Tamáš Christián 2. miesto 3

Kick light cad.m -32kg UKS EVAN Nowy Sącz Barycz Alexander 3. miesto 2

Kick light cad.m -32kg UKS EVAN Nowy Sącz Baran Jakub 3. miesto 2

Kick light cad.m -37kg Golden Scorpion Teslenko Davyd 1. miesto 5

Kick light cad.m -37kg PAGA GYM Poprad Lacko Dominik 2. miesto 3

Kick light cad.m -37kg Kickboxing klub Panter Prešov Timko Adam 3. miesto 2

Kick light cad.m -37kg GUARD kickbox Košice Zelenák Zoran 3. miesto 2

Kick light cad.m -42kg Golden Scorpion Teslenko Arsen 1. miesto 5

Kick light cad.m -42kg Kickboxing klub Panter Prešov Šoltis Denis 2. miesto 3

Kick light cad.m -42kg Boxing club Galanta Horváth Máté 3. miesto 2

Kick light cad.m -42kg GUARD kickbox Košice Bejček Kristián 3. miesto 2

Kick light cad.m -47kg Raptors kickbox club TRNAVA Drvár Alex 1. miesto 5

Kick light cad.m -47kg PERÚN GYM TRNAVA Banič Igor 2. miesto 3

Kick light cad.m -47kg Ippon Huha Michail 3. miesto 2

Kick light cad.m -52kg Športový Kickbox klub Michalovce Havran David 1. miesto 5

Kick light cad.m -52kg SEIKEN Škarupa Patrik 2. miesto 3

Kick light cad.m -52kg "ARES GYM" Žilina Mintal Tomas 3. miesto 2

Kick light cad.m -52kg UKS EVAN Nowy Sącz Grygiel Karol 3. miesto 2

Kick light cad.m -57kg Ippon Pryimak Dmiriy 1. miesto 5

Kick light cad.m -57kg TITANS, o.z. Kočiš Dárius 2. miesto 3

Kick light cad.m -57kg PAGA GYM Poprad Imriščák Alex 3. miesto 2

Kick light cad.m -63kg UKS EVAN Nowy Sącz Korzym Oskar 1. miesto 5

Kick light cad.m -63kg UKS EVAN Nowy Sącz Studziński Antoni 2. miesto 3

Kick light cad.m -63kg "ARES GYM" Žilina Dendis Andrej 3. miesto 2

Kick light cad.m -63kg GUARD kickbox Košice Rahman Raheb 3. miesto 2

Kick light cad.m +63kg Karate klub Šin-Mu Vlk Alex 1. miesto 5

Kick light cad.m +63kg Klub Bao Trieu Humenné Motíľ Šimon 2. miesto 3

Kick light cad.m +63kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Bulava Timotej 3. miesto 2

Kick light cad.m +63kg "ARES GYM" Žilina Kocuta Ondrej 3. miesto 2

Kick light sen.m -57kg Kickbox Leon Revúca Tamáš Ján 1. miesto 5

Kick light sen.m -57kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Suchaň Radoslav 2. miesto 3

Kick light sen.m -63kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Hromuľák Lukáš 1. miesto 5

Kick light sen.m -63kg Kickbox club Bardejov Kozák Kristián 2. miesto 3

Kick light sen.m -63kg FORTIS Lučenec Gaži Jakub 3. miesto 2

Kick light sen.m -63kg PERÚN GYM TRNAVA Sládek Martin 3. miesto 2

Kick light sen.m -69kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Hromuľák Samuel 1. miesto 5

Kick light sen.m -69kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Bulava Timotej 2. miesto 3

Kick light sen.m -69kg Klub Bao Trieu Humenné Babinčák Vladimír 3. miesto 2

Kick light sen.m -69kg Glory sport gym Trnava Malán David 3. miesto 2

Kick light sen.m -74kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Brziak Tomáš 1. miesto 5

Kick light sen.m -74kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Hladký Igor 2. miesto 3

Kick light sen.m -74kg Kickbox club Bardejov Tomas Kozák 3. miesto 2

Kick light sen.m -74kg FORTIS Lučenec Segeč Adrian 3. miesto 2

Kick light sen.m -79kg Kickboxing klub Panter Prešov Karlík Marek 1. miesto 5

Kick light sen.m -79kg "ARES GYM" Žilina Kovac Milan 2. miesto 3

Kick light sen.m -84kg SEIKEN Liška Samuel 1. miesto 5

Kick light sen.m -84kg Raptors kickbox club TRNAVA Mikulík Martin 2. miesto 3

Kick light sen.m -84kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Bražina Dávid 3. miesto 2

Kick light sen.m -89kg GUARD kickbox Košice Muravský Martin 1. miesto 5

Kick light sen.m -89kg FORTIS Lučenec Ťavoda Marek 2. miesto 3

Kick light sen.m -94kg Boxing club Galanta Nyiregyházki Roman 1. miesto 5

Kick light sen.m -94kg FORTIS Lučenec Vikor Daniel 2. miesto 3



Kick light sen.m +94kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Koreň Matúš 1. miesto 5

Kick light sen.m +94kg FORTIS Lučenec Šebök Samuel 2. miesto 3

Light contact cad.f -32kg GUARD kickbox Košice Marlena Stefanska 1. miesto 5

Light contact cad.f -32kg UKS EVAN Nowy Sącz Plebankiewicz Sylwia 2. miesto 3

Light contact cad.f -32kg Kickbox Leon Revúca Teličáková Alžbeta 3. miesto 2

Light contact cad.f -32kg GUARD kickbox Košice Szczawinská Liliana 3. miesto 2

Light contact cad.f -42kg UKS EVAN Nowy Sącz Baran Anna 1. miesto 5

Light contact cad.f -42kg UKS EVAN Nowy Sącz Kiełbasa Nina 2. miesto 3

Light contact cad.f -42kg Športový Kickbox klub Michalovce Tomková Michaela 3. miesto 2

Light contact cad.f -42kg Kickbox Leon Revúca Tószegiová Natália 3. miesto 2

Light contact cad.f -46kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Ďuricová Natália 1. miesto 5

Light contact cad.f -46kg Kickboxing klub Panter Prešov Bajusová Barbora 2. miesto 3

Light contact cad.f -50kg Kickboxing klub Panter Prešov Obcovičová Diana 1. miesto 5

Light contact cad.f -50kg Športový Kickbox klub Michalovce Sabadošová Emma 2. miesto 3

Light contact cad.f -50kg X-GYM KK 28 Gelnica Garančovská Alexandra 3. miesto 2

Light contact cad.f -50kg Kickboxing klub Panter Prešov Potocká Miroslava 3. miesto 2

Light contact cad.f +55kg UKS EVAN Nowy Sącz Rachwalik Amelia 1. miesto 5

Light contact cad.f +55kg UKS EVAN Nowy Sącz Orzechowska Oliwia 2. miesto 3

Light contact cad.f +55kg Ladies Victory Club Belíová Tamara 3. miesto 2

Light contact cad.f +55kg Kickboxing klub Panter Prešov Podracká Nina 3. miesto 2

Light contact sen.f -50kg TITANS, o.z. Kalánová Barbara 1. miesto 5

Light contact sen.f -50kg Kickboxing klub Panter Prešov Levická Stela 2. miesto 3

Light contact sen.f -60kg Kickboxing klub Panter Prešov Fecková Lucia 1. miesto 5

Light contact sen.f -60kg Klub Bao Trieu Humenné Harviliková Viktória 2. miesto 3

Light contact sen.f -60kg Športový Kickbox klub Michalovce Hamaríková Timea 3. miesto 2

Light contact sen.f -70kg Karate klub Šin-Mu Sabina Ryzková 1. miesto 5

Light contact sen.f -70kg Kickboxing Levice Šiková Bianca 2. miesto 3

Light contact sen.f -70kg TITANS, o.z. Czap Zsaklin 3. miesto 2

Light contact cad.m -28kg Golden Scorpion Shymoniak Danylo 1. miesto 5

Light contact cad.m -28kg GUARD kickbox Košice Šoffa Dávid 2. miesto 3

Light contact cad.m -32kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Tamáš Christián 1. miesto 5

Light contact cad.m -32kg FORTIS Lučenec Ľupták Miroslav 2. miesto 3

Light contact cad.m -32kg "ARES GYM" Žilina Pisch Roman 3. miesto 2

Light contact cad.m -37kg Kickboxing klub Panter Prešov Timko Adam 1. miesto 5

Light contact cad.m -37kg GUARD kickbox Košice Zelenák Zoran 2. miesto 3

Light contact cad.m -37kg PAGA GYM Poprad Lacko Dominik 3. miesto 2

Light contact cad.m -42kg MT POLTÁR "CARNAGE CLUB" Lukáčik Emil 1. miesto 5

Light contact cad.m -42kg Boxing club Galanta Horváth Máté 2. miesto 3

Light contact cad.m -42kg GUARD kickbox Košice Bejček Kristián 3. miesto 2

Light contact cad.m -42kg Kickboxing klub Panter Prešov Šoltis Denis 3. miesto 2

Light contact cad.m -47kg PERÚN GYM TRNAVA Banič Igor 1. miesto 5

Light contact cad.m -47kg Raptors kickbox club TRNAVA Drvár Alex 2. miesto 3

Light contact cad.m -52kg SEIKEN Škarupa Patrik 1. miesto 5

Light contact cad.m -52kg Športový Kickbox klub Michalovce Havran David 2. miesto 3

Light contact cad.m -57kg Ippon Pryimak Dmiriy 1. miesto 5

Light contact cad.m -57kg TITANS, o.z. Kočiš Dárius 2. miesto 3

Light contact cad.m -63kg Ippon Berdianskiy Michail 1. miesto 5

Light contact cad.m -63kg Golden Scorpion Ryabinchak Vasil 2. miesto 3

Light contact cad.m -63kg UKS EVAN Nowy Sącz Studziński Antoni 3. miesto 2

Light contact cad.m -63kg "ARES GYM" Žilina Dendis Andrej 3. miesto 2

Light contact cad.m +63kg Karate klub Šin-Mu Vlk Alex 1. miesto 5

Light contact cad.m +63kg Klub Bao Trieu Humenné Motíľ Šimon 2. miesto 3

Light contact cad.m -25kg Ippon Dresser Daniel 1. miesto 5

Light contact cad.m -25kg Ippon Torin Vladimir 2. miesto 3

Light contact cad.m -25kg GUARD kickbox Košice Kanderka Marián 3. miesto 2

Light contact sen.m -94kg GUARD kickbox Košice Muravský Martin 1. miesto 5

Light contact sen.m -94kg FORTIS Lučenec Vikor Daniel 2. miesto 3

Light contact sen.m -63kg Kickbox Leon Revúca Tamáš Ján 1. miesto 5

Light contact sen.m -63kg Kickbox club Bardejov Kozák Kristián 2. miesto 3

Light contact sen.m -63kg Kickboxing Levice Búri Richard 3. miesto 2

Light contact sen.m -63kg FORTIS Lučenec Gaži Jakub 3. miesto 2



Light contact sen.m -69kg Kickboxing klub Panter Prešov Tomáš Jakub 1. miesto 5

Light contact sen.m -69kg Športový Kickbox klub Michalovce Hospodár Matej 2. miesto 3

Light contact sen.m -69kg Kickboxing klub Panter Prešov Novák Richard 3. miesto 2

Light contact sen.m -69kg Glory sport gym Trnava Malán David 3. miesto 2

Light contact sen.m -74kg Golden Scorpion Ryabinchak Dmytro 1. miesto 5

Light contact sen.m -74kg FORTIS Lučenec Táčik Tomáš 2. miesto 3

Light contact sen.m -74kg Športový klub Gladiátor Snina Ferjak Miroslav 3. miesto 2

Light contact sen.m -74kg GUARD kickbox Košice Gábor Peter 3. miesto 2

Light contact sen.m -79kg Golden Scorpion Dzundza Dmytro 1. miesto 5

Light contact sen.m -79kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Mitro Róbert 2. miesto 3

Light contact sen.m -79kg GUARD kickbox Košice Gajdoš Jozef 3. miesto 2

Light contact sen.m -84kg SEIKEN Liška Samuel 1. miesto 5

Light contact sen.m -84kg Raptors kickbox club TRNAVA Mikulík Martin 2. miesto 3

Light contact sen.m +94kg Kickbox club Bardejov Madzin Tobias 1. miesto 5

Light contact sen.m +94kg Šk polície Banská Bystrica Hatala Dávid 2. miesto 3

Low kick jun. f 52kg GUARD kickbox Košice Harajdová Réka 1. miesto 5

Low kick jun. f 52kg PAGA GYM Poprad Mayerová Barbora 2. miesto 3

Low kick jun. m -57kg "ARES GYM" Žilina Mintal Tomas 1. miesto 5

Low kick jun. m -57kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Suchaň Radoslav 2. miesto 3

Low kick jun. m -60kg Raptors kickbox club TRNAVA Nitecki Patrik 1. miesto 5

Low kick jun. m -60kg GUARD kickbox Košice Rahman Raheb 2. miesto 3

Low kick jun. m -63,5kg GUARD kickbox Košice Kuchal Anatolyi 1. miesto 5

Low kick jun. m -63,5kg PERÚN GYM TRNAVA Sládek Martin 2. miesto 3

Low kick jun. m -67kg Golden Scorpion Prygara Ivan 1. miesto 5

Low kick jun. m -67kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Hromuľák Samuel 2. miesto 3

Low kick jun. m -67kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Zubaj Jozef 3. miesto 2

Low kick jun. m -67kg NVR gym o.z. Liptovský Mikuláš Bulava Timotej 3. miesto 2

Low kick jun. m -71kg Boxing club Galanta Németh Kristián 1. miesto 5

Low kick jun. m -71kg GUARD kickbox Košice Bránsky Sebastián 2. miesto 3

Low kick jun. m -71kg Kickbox club Bardejov Tomas Kozák 3. miesto 2

Low kick jun. m -75kg FORTIS Lučenec Segeč Adrian 1. miesto 5

Low kick jun. m -75kg GUARD kickbox Košice Čulík Adrián 2. miesto 3

Low kick jun. m -81kg "ARES GYM" Žilina Kocuta Ondrej 1. miesto 5

Low kick jun. m -81kg PAGA GYM Poprad Hnaš Nikolas 2. miesto 3

Low kick jun. m +86kg Šk polície Banská Bystrica Hatala Dávid 1. miesto 5

Low kick jun. m +86kg Šk polície Banská Bystrica Toth Erik 2. miesto 3

PF-cad-f -42kg Kickbox Leon Revúca Tószegiová Natália 1. miesto 5

PF-cad-f -42kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Miklošová Natália 2. miesto 3

PF-cad-f -42kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Gašparová Charlotte 3. miesto 2

PF-cad-f +42kg Kickboxing klub Panter Prešov Obcovičová Diana 1. miesto 5

PF-cad-f +42kg Športový klub Gladiátor Snina Štutiková Sára 2. miesto 3

PF-cad-f +42kg Kickboxing klub Panter Prešov Potocká Miroslava 3. miesto 2

PF-cad-f +42kg Kickboxing klub Panter Prešov Podracká Nina 3. miesto 2

PF-cad-m -37kg Kickboxing klub Panter Prešov Timko Adam 1. miesto 5

PF-cad-m -37kg GUARD kickbox Košice Zelenák Zoran 2. miesto 3

PF-cad-m -42kg Kickboxing klub Panter Prešov Paločko Daniel 1. miesto 5

PF-cad-m -42kg Kickboxing klub Panter Prešov Šoltis Denis 2. miesto 3

PF-cad-m -42kg GUARD kickbox Košice Bejček Kristián 3. miesto 2

PF-cad-m +42kg Karate klub Šin-Mu Vlk Alex 1. miesto 5

PF-cad-m +42kg Športový klub Gladiátor Snina Štutika Šimon 2. miesto 3

PF-cad-m -32kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Tamáš Christián 1. miesto 5

PF-cad-m -32kg FORTIS Lučenec Ľupták Miroslav 2. miesto 3

umiestnenie klub zlaté strieborné bronzové

1.miesto Kickboxing klub Panter Prešov 12 8 7

2. miesto GUARD Steel Trans klub kickbox Košice 8 8 11

3. miesto UKS EVAN Nowy Sącz 8 8 7

Počet klubov: 31

Počet súťažiacich: 159

Počet štartov: 281

Počet štátov: 3 Slovensko, Ukrajina, Poľsko


